
g sfdi
STATNI fond dopf
INFRASTRUKTURY

M VESELÍ 
tSl NAD MORAVOU

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-034-0038
Číslo smlouvy objednatele: DS/0182/2023/MI

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou. cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic 
Tel.: +420 518 670 121
Email: jahodova@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu. 2006-28320671/0710

Jméno a příjmení: / Název:
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČO: 480 35 599

Číslo autorizace: 1005756

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín 
Tel.: +420 724 143 254
Email: t.hrabina&.swietelskv.cz

Ing. Jiří Štukavec, výrobné-technický ředitel
Tel.: +420 725 368 030
Email: i. štuka vec&.swietelskv. cz

Zastoupený ve věcech technických: Lukáš Možíš, stavbyvedoucí
Tel.: +420 724 749 922
Email: l.mozis&.swietelskv cz

Bankovní spojení: ČSOB, a s.

Číslo účtu: 212269343/0300



g sfdi
STATNÍ FOND DOPR
INFRASTRUKTURY

M VESELÍ
NAD MORAVOU

Smluvní strany uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke 
shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek III. - „Předmět smlouvy“ se doplňuje následovně:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací o 
méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku.

1.2. Článek VI. - „Cena díla“ se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně:

Původní cena dle SOD bez DPH: 9 755 719,15 Kč
Dodatek č. 1 celkem bez DPH: 343 110,00 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH: 10 098 829,15 Kč
DPH 21%: 2 120 754,12 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 12 219 583,27 Kč

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

2.3. Zhotovitel souhlasí, aby tato smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o zadávání veřejných 
zakázek. Zároveň smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.

2.4. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 28. schůzi dne 23.10.2023 
usnesením č. 15/28/RMV/2023.

Příloha: Změnový list č. 1 (včetně Změnového rozpočtu stavby)

Veselí nad Moravou 03.11.2023

zhotovitel: za objednatele:

Veselí nad Moravou 
tř, Masarykova 119 

698 01 Veselí nad Moravou 
12

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Jiří Štukavec
výrobné-technický ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599, DIČ: C248035599 

zapsaný u Krajského soudu v českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 8032

Město Veselí nad Moravou 
tř. Masarykova 1 í 9 

6íJ8 13 Veselí nad Moravou 
62



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět dila:
Oprava mostů pres trať SŽ Veselí nad Moravou ■ Vrbovce, M-05 sídliště Hutník a M-06 u k. ú. 

Blatnice
Most M05 a most M06
Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno
J2L CONSULT, s.r.o,, Brandlova 36, 695 01 Hodonín

Objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Popis změny:

Změna spočívá v nahrazeni původně projektovaného cementobetonového krytu na mostě za skladbu s krytem z asfaltového betonu s 
ochranou izolace z litého asfaltu.
Po odbourání stávajících vrstev vyrovnávacího betonu byla provedena kontrola povrchu a bylo konstatováno, že z důvodu šikmosti mostu a 
navazující nerovnoměrné dilataci mostovky se jeví jako vhodnější možnost použit asfaltobetonovou vozovku se schválenou skladbou a 
izolačním systémem pro mosty pozemních komunikaci dle ČSN 73 6242 a TKP 21 MD ČR.

Na projektovaný tvar zábradlí vycházející ze stávajícího stavu zábradlí na mostě byly přidány svislé výplně pro zamezeni propadnuti mezi 
madly zábradlí, dle TP 258 Mostní zábradlí.

Změnu vyvolal Zhotovitel
Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dila 

(zaškrtnout) úprava předmětu dila s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny,
(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni

jiné

*
7
x

x

X

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH 
Výše DPH sazba:
náklady na změnu vč. DPH 
Cena dila bez DPH (dle SOD) 
Cena dila dle dodatku č. 1 bez DPH 
Cena dila dle dodatku č. 1 vč. DPH 
Méněpráce celkem bez DPH 
Vicepráce celkem bez DPH 
Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

| 21%

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH
343 110,00 Kč______________
____________ 72 053,10 Kč 

_____________415 163,10 Kč 
____________ 9 755 719,15 Kč 
____________10 098 829,15 Kč

12 219 583,27 Kč

3,52%

2,50%
6,02%
8,51%

1 Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončeni díla

10/2023- 11/2023 
žádný

>1 Změnu odsouhlasil: datum podpis

‘O>
EN Zhotovitel: 09 10.2023

la
se

ní

Technický dozor stavebníka 09.10.2023
<£=□ o V) Projektant: 09.10.2023

o
Objednatel: 09.10.2023

přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke změnovému listu č. 1, výkaz výměr, PD



Změnový rozpočet stavby

Stavba: Oprava mostů přes trať SŽ Veselí nad Moravou - Vrbovce, M-05 sídliště 
Hutník a M-06 u k. ú. Blatnice

Objednatel: Město Veselí nad Moravou

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 21% 9 755 719,15 Kč

DPH 21% 2 048 701,02 Kč

Cena celkem za stavbu 11 804 420,17 Kč

Rekapitulace smluvních rozpočtů
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH celkem Cena celkem
Oprava mostu M05 4 881 834,60 1 025 185,27 5 907 019,87
Oprava mostu M06 4 873 884,55 1 023 515,76 5 897 400,31
Celkem za stavbu 9 755 719,15 2 048 701,02 11 804 420,17

Rekapitulace změn
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH celkem Cena celkem
Oprava mostu M05 171 555,00 36 026,55 207 581,55
Oprava mostu M06 171 555,00 36 026,55 207 581,55
Celkem za stavbu 343 110,00 72 053,10 415 163,10

Rekapitulace změnových rozpočtů
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH celkem Cena celkem
Oprava mostu M05 5 053 389,60 1 061 211,82 6 114 601,42
Oprava mostu M06 5 045 439,55 1 059 542,31 6 104 981,86
Celkem za stavbu 10 098 829,15 2 120 754,12 12 219 583,27



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20210902 OPRAVA MOSTU k.ú. Veseli-Předměstí

0 01 OPRAVA MOSTU

R: 01-01-M05 OPRAVA MOSTU M-05

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -121 872,86

18Í581121111R00 Kryt cementobetonový silničních komunikaci skupiny 3 a
4 tloušfky 15fl.Qim

m2 -80.64000 974,00 ■78 543.36

doplněni mostní opery 3 2'2 1’2
67.20000
13.44000

19 919716111ROO Ocelová výztuž krytů TEVYCED letištních ploch 
svařovanou sítí hmotnosti do 7.5 ko/m2

t -0.45610 95 000.00 ■43 329.50

ze svařovaných síti KARI

FPD - našlapná vrstva 21'3
doplněni mostní opěfy 3 2'2 1*2 13 44000

Konec provozního součtu
80 64*2 02*2*1 4*0 001 0.45610

Díl: 5 Komunikace 123 708,16
NI 578141111R00 Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 4 cm m2 67.20000 661,00 44 419,20

EPD - nášlapna vrstva 21*3 2
N2 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11+ nebo ACO 16+.do 3 m. tl 5 cm. 

Dlochv 101-200 m2
I m2 99,20000 528,00 52 377,60

N3 577171125RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š do 3 m, tl. 8 cm, plochy 
i0i-2QQm2

m2 32,00000 823,00 26 336,00

doplněni mostní opery a předpolí mostu 3,2*4’2

N4 573231143R00 Postřik spojovací z KAE modifikované, množství 
zbvtkoveho asfaltu 0.3 kařm2

m2 99,20000 5,80 575,36

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 169 719,70
5355399993R výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo 

šroubováním hmotnost výrobku nad 10 kg
kg 472.6200 305.00 144 149,10

Zabradli - svisla výplň
56 783108814R00 Čištěni povrchu otryskáním minerálním materiálem, 

stuoeň očištěni Sa 3. tryskací materiál křemičitan hlinitý
m2 17,80000 210.00 3 738.00

57 783220010RAC Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické 
dvoinásobv krvci s emailováním

m2 17 80000 430,00 7 654,00

58 78301 D+M úprava ocelových povrchu zinkováním kg 472,6200 30,00 14 178,60

I Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

171 555,001

Stránka 3 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20210902 OPRAVA MOSTU k.ú. Veselí-Předméstí

0: 01 OPRAVA MOSTU

R: 01-01-M06 OPRAVA MOSTU M-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -121 872,86

18 581121111R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 
4. tloušťky 150 mm

m2 -80.64000 974.00 -78 543.36

EPD - nášlapná vrstva 21'3,2 67 20000
doplněni mostní opery 3 2'2,1'2 13 44000

19 919716111ROO Ocelová výztuž krytů TEVYCED letištních ploch 
svařovanou síti hmotnosti do 7.5 ka/m2

t -0,45610 95 000.00 -43 329.50

ze svařovaných sítí KARI 
Začale* provozního součtu

EPD - našlapna vrstva 21'3 2
doplněn mostní opery 3 2'2 1'2

Konec provozního součtu
13 44000

80,64'2,02'2'1,4'0,001 0 45610

Dii: 5 Komunikace 123 708,16
N1 578141111 ROO Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m ti. 4 cm m2 67.20000 661,00 44 419,20

EPD - nášlapná vrstva 21'3,2
N2 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11 + ,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, 

olochv 101-200 m2
m2 99.20000 528,00 52 377,60

N3 577171125RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m. tl. 8 cm plochy 
101-200 m2

m2 32.00000 823,00 26 336.00

doplnění mostní opery a předpolí mostu 3 2'5'2 32 00000

N4 573231143ROO Postřik spojovací z KAE modifikované množství 
zbytkového asfaltu 0.3 j$g/nV

m2 99.20000 5,80 575 36

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 169 719,70
53 55399993R výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo 

šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 ka
kg 472.6200 305.00 144 149,10

Zábradlí - svislá výplň
56 783108814RO0 Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem 

stupeň očištěni Sa 3. tryskací materiál křemičitan hlinitý
m2 17,80000 210,00 3 738 00

57'78322001ORAC Natéry kovových doplňkových konstrukcí syntetické 
dvomásobv krvci s emailováním

m2 17,80000 430,00 7 654 00

58 78301 D+M úprava ocelových povrchů zinkováním kg 472,6200 30,00 14 178,60

Celkem 171 555,00!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


